[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

31-е заседание 5 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от  29  декабря    2016  года № 198

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа.

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.12.2007 № 228 «Об утверждении  Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.07.2012  № 251 «О внесении изменений и дополнений в положение  «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет».
  1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.08.2016 № 163  «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                    В.А. Таратин